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Дистанция 20 Мальчики, 400m Вольный стиль 14 - 18 лет
07.12.2024 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат

Юноши (14-15 лет)

1. ИВАНОВ Павел 2010 I СК ВВС "Волна" Одинцово +0,78 4:20.58 I
50m: 29.02 29.02 150m: 1:34.98 33.63 250m: 2:42.12 34.21 350m: 3:49.10 33.47

100m: 1:01.35 32.33 200m: 2:07.91 32.93 300m: 3:15.63 33.51 400m: 4:20.58 31.48

2. КАРПОВ Матвей 2009 кмс СШОР по ВВС Руза +0,54 4:24.35 I
50m: 28.41 28.41 150m: 1:34.37 33.74 250m: 2:43.56 34.82 350m: 3:52.57 34.52

100m: 1:00.63 32.22 200m: 2:08.74 34.37 300m: 3:18.05 34.49 400m: 4:24.35 31.78

3. КЛЕЩУКОВ Никита 2010 II СК "Плавание всем" Москва +0,67 4:29.04 I
50m: 28.11 28.11 150m: 1:35.54 34.82 250m: 2:46.07 35.41 350m: 3:55.90 35.13

100m: 1:00.72 32.61 200m: 2:10.66 35.12 300m: 3:20.77 34.70 400m: 4:29.04 33.14

4. МИЗОНОВ Егор 2010 I СК "Динамо" Москва +0,63 4:31.57 II
50m: 30.26 30.26 150m: 1:38.32 34.35 250m: 3:57.84 1:44.47 400m: 4:31.57 1:07.18

100m: 1:03.97 33.71 200m: 2:13.37 35.05 300m: 3:24.39

5. ПАНОВ Владимир 2009 II СК "Динамо" Москва +0,57 4:31.78 II
50m: 30.03 30.03 150m: 1:39.85 35.35 250m: 2:50.72 35.55 350m: 3:59.77 33.90

100m: 1:04.50 34.47 200m: 2:15.17 35.32 300m: 3:25.87 35.15 400m: 4:31.78 32.01

6. ЛЕОНЕНКО Максим 2009 I СШОР по ВВС Руза +0,51 4:31.92 II
50m: 29.11 29.11 150m: 1:37.85 34.97 250m: 2:46.41 33.84 350m: 3:56.58 33.84

100m: 1:02.88 33.77 200m: 2:12.57 34.72 300m: 3:22.74 36.33 400m: 4:31.92 35.34

7. ОМЕЛЬЧЕНКО Максим 2009 I СК "Динамо" Москва +0,22 4:34.87 II
50m: 28.98 28.98 150m: 1:35.73 34.15 250m: 2:46.84 36.32 350m: 3:59.88 36.99

100m: 1:01.58 32.60 200m: 2:10.52 34.79 300m: 3:22.89 36.05 400m: 4:34.87 34.99

8. ПОЛЯКОВ Евгений 2009 II СК "Динамо" Москва +0,63 4:37.32 II
50m: 30.50 30.50 150m: 1:40.80 35.76 250m: 2:52.17 35.82 350m: 4:03.17 35.52

100m: 1:05.04 34.54 200m: 2:16.35 35.55 300m: 3:27.65 35.48 400m: 4:37.32 34.15

9. КУДРЯВЦЕВ Антон 2010 I ШП "Mighty Sharks" Москва +0,23 4:37.40 II
50m: 28.45 28.45 150m: 1:36.01 34.58 250m: 2:49.10 36.76 350m: 4:01.85 36.39

100m: 1:01.43 32.98 200m: 2:12.34 36.33 300m: 3:25.46 36.36 400m: 4:37.40 35.55

10. БАРКОВ Тимофей 2010 I ГБУ ДО КО СШОР "Олимп" Обнинск 4:37.78 II
50m: 29.19 29.19 150m: 1:38.31 35.66 250m: 2:50.88 36.68 350m: 4:03.77 36.53

100m: 1:02.65 33.46 200m: 2:14.20 35.89 300m: 3:27.24 36.36 400m: 4:37.78 34.01

11. ФОРАФОНТОВ Стефан 2010 II МКСШОР "Восток" Москва +0,21 4:40.38 II
50m: 31.19 31.19 150m: 1:42.47 36.60 250m: 2:54.54 36.39 350m: 4:08.24 37.03

100m: 1:05.87 34.68 200m: 2:18.15 35.68 300m: 3:31.21 36.67 400m: 4:40.38 32.14

12. ИШУТИН Николай 2009 I СШОР по ВВС Руза +0,22 4:41.50 II
50m: 32.06 32.06 150m: 1:42.29 35.29 250m: 2:53.86 36.40 350m: 4:05.17 35.38

100m: 1:07.00 34.94 200m: 2:17.46 35.17 300m: 3:29.79 35.93 400m: 4:41.50 36.33

13. ИГУМНОВ Иван 2009 II СШ ЦСКА Одинцово +0,24 4:42.79 II
50m: 30.43 30.43 150m: 1:41.06 36.51 250m: 2:53.71 36.50 350m: 4:07.15 36.86

100m: 1:04.55 34.12 200m: 2:17.21 36.15 300m: 3:30.29 36.58 400m: 4:42.79 35.64

14. КАЛЮЖНЫЙ Матвей 2009 II СК "Динамо" Москва +0,69 4:43.45 II
50m: 31.34 31.34 150m: 1:41.95 35.87 250m: 2:55.37 37.07 350m: 4:09.10 36.53

100m: 1:06.08 34.74 200m: 2:18.30 36.35 300m: 3:32.57 37.20 400m: 4:43.45 34.35

15. ФАНАСЮТКИН Тимофей 2010 II СШОР по ВВС Руза +0,70 4:46.91 II
50m: 31.45 31.45 150m: 1:43.35 36.46 250m: 2:57.12 37.22 350m: 4:11.17 37.06

100m: 1:06.89 35.44 200m: 2:19.90 36.55 300m: 3:34.11 36.99 400m: 4:46.91 35.74

16. ИВАНОВ Арсений 2010 II СК "Динамо" Москва +0,54 4:51.42 II
50m: 32.26 32.26 150m: 1:46.78 37.86 250m: 3:01.49 37.42 350m: 4:15.99 37.37

100m: 1:08.92 36.66 200m: 2:24.07 37.29 300m: 3:38.62 37.13 400m: 4:51.42 35.43
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17. ФЕРАПОНТОВ Захар 2010 II МКСШОР "Север" Москва +0,37 4:52.61 II
50m: 30.21 30.21 150m: 1:41.77 37.36 250m: 2:59.95 40.05 350m: 4:16.06 35.72

100m: 1:04.41 34.20 200m: 2:19.90 38.13 300m: 3:40.34 40.39 400m: 4:52.61 36.55

18. КАЛМЫКОВ Александр 2009 II СШОР по ВВС Руза +0,70 4:56.99 II
50m: 33.24 33.24 150m: 1:45.45 36.63 250m: 3:00.70 38.01 350m: 4:18.16 38.82

100m: 1:08.82 35.58 200m: 2:22.69 37.24 300m: 3:39.34 38.64 400m: 4:56.99 38.83

19. НЕКИПЕЛОВ Артём 2010 III ЦОиС "Москва - 98" Москва +0,58 5:19.11 III
50m: 33.74 33.74 150m: 1:54.19 41.53 250m: 3:17.70 42.13 350m: 4:40.42 40.80

100m: 1:12.66 38.92 200m: 2:35.57 41.38 300m: 3:59.62 41.92 400m: 5:19.11 38.69

20. ФЕДОРОВ Артем 2010 III ШП "Чемпион" Тула +0,64 5:28.86 III
50m: 31.39 31.39 150m: 1:49.26 40.83 250m: 3:17.79 44.81 350m: 4:47.40 44.65

100m: 1:08.43 37.04 200m: 2:32.98 43.72 300m: 4:02.75 44.96 400m: 5:28.86 41.46

21. СЕВРЮКОВ Илья 2010 Iюн ФК "Территория Фитнеса" Курск +0,53 5:39.61 III
50m: 35.44 35.44 150m: 2:00.67 43.64 250m: 3:26.94 42.15 350m: 4:56.53 44.25

100m: 1:17.03 41.59 200m: 2:44.79 44.12 300m: 4:12.28 45.34 400m: 5:39.61 43.08

22. АНАНЕНКО Тимофей 2010 III СШОР по ВВС Руза +0,61 5:41.86 III
50m: 36.66 36.66 150m: 2:02.25 44.53 250m: 3:31.04 44.65 350m: 5:00.67 44.98

100m: 1:17.72 41.06 200m: 2:46.39 44.14 300m: 4:15.69 44.65 400m: 5:41.86 41.19

Юниоры (16-18 лет)

1. УРУСХАНОВ Мухаммад 2008 кмс СШОР по ВВС Руза +0,21 4:15.04 I
50m: 29.13 29.13 150m: 1:33.51 32.61 250m: 2:37.99 32.48 350m: 3:43.35 32.72

100m: 1:00.90 31.77 200m: 2:05.51 32.00 300m: 3:10.63 32.64 400m: 4:15.04 31.69

2. КАМЫШАНСКИЙ Арсений 2007 кмс СШОР "Юность Москвы "Скифы" Москва +0,26 4:23.58 I
50m: 29.66 29.66 150m: 1:35.86 33.56 250m: 2:43.08 33.69 350m: 3:50.30 33.78

100m: 1:02.30 32.64 200m: 2:09.39 33.53 300m: 3:16.52 33.44 400m: 4:23.58 33.28

3. СТАРОСТИН Арсений 2008 кмс ООО "Линкор" Москва +0,73 4:25.13 I
50m: 29.63 29.63 150m: 1:36.31 33.95 250m: 2:44.35 34.35 350m: 3:52.53 34.32

100m: 1:02.36 32.73 200m: 2:10.00 33.69 300m: 3:18.21 33.86 400m: 4:25.13 32.60

4. СОЛОДОВ Дмитрий 2008 кмс ФП г. Ханты-Мансийск +0,42 4:26.32 I
50m: 29.69 29.69 150m: 1:35.60 32.67 250m: 2:43.14 34.51 350m: 3:52.76 35.06

100m: 1:02.93 33.24 200m: 2:08.63 33.03 300m: 3:17.70 34.56 400m: 4:26.32 33.56

5. САВЧУК Дмитрий 2008 I МКСШОР "Восток" Москва +0,70 4:37.18 II
50m: 30.70 30.70 150m: 1:40.63 35.48 250m: 2:51.97 35.54 350m: 4:03.19 35.32

100m: 1:05.15 34.45 200m: 2:16.43 35.80 300m: 3:27.87 35.90 400m: 4:37.18 33.99

6. ГАЛКИН Ян 2008 I СШОР "Юность Москвы" Москва +0,27 4:41.87 II
50m: 30.20 30.20 150m: 1:38.87 35.11 250m: 2:51.71 37.09 350m: 4:06.17 37.49

100m: 1:03.76 33.56 200m: 2:14.62 35.75 300m: 3:28.68 36.97 400m: 4:41.87 35.70

7. ЛЕВКИН Никита 2008 I АНО ЦСП Москва 4:57.99 II
50m: 31.75 31.75 150m: 1:45.39 37.46 250m: 3:02.42 38.70 350m: 4:21.39 39.02

100m: 1:07.93 36.18 200m: 2:23.72 38.33 300m: 3:42.37 39.95 400m: 4:57.99 36.60


